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VIRTASEN 4 ÖLJYN IKKUNAMAALI
Maalaustuoteryhmä 2021: 475 Puupintojen liuoteohenteiset ovi- ja 
ikkunamaalit ulkokäyttöön.
Virtasen 4 Öljyn Ikkunamaali on tarkoitettu erityisesti vanhojen ik-
kunoiden huolto- ja korjausmaalauksiin arvorakennuksissa. Näiden 
kohdalla perinteiset ulkoseinille tarkoitetut öljymaalit eivät ole aina 
vastanneet työn teettäjien ja tekijöiden odotuksia. Vaikka näissä 
kohteissa on onnistuneesti käytetty myös Virtasen 4 Öljyn Maalia, 
niin sen pinnan kiiltoaste ei ole paras mahdollinen ikkunanmaala-
uksiin.
Sävytys Virtasen Saariston Sävyt -värikartan tai yleisimpien värikart-
tojen vaaleat sävyt. Tummissa sävyissä käytetään 4 Öljyn Maalin C-
perusmaalia. Erityisen peittävyytensä vuoksi sävytetään kahdesti. 
Värisävyt voivat toistua värikartoista hieman poiketen. Suositte-
lemme aina testimaalausta.

VIRTASEN 4 ÖLJYN MAALI 
Maalaustuoteryhmä 2021: 471 Puujulkisivujen liuoteohenteiset 
öljymaalit / 472 Puujulkisivujen liuoteohenteiset perinneöljymaalit. 
Virtasen 4 Öljyn Maali on perinteinen pellavaöljyvernissapohjainen 
ulkoöljymaali, joka perustuu vanhoihin, saariston karuissa olosuh-
teissa kestäviksi todettuihin maaleihin, joiden uusintamaalausvälit 
Saaristomerellä olivat usein 10...20 vuotta, jopa ylikin. Perinteisiin, 
saaristossa hyviksi todettuihin öljymaaleihin perustuvan reseptin 
Aimo Virtanen sai valmiiksi vuonna 1963.

Maalausalustat
Virtasen 4 Öljyn Maalin optimoitu sideainekoostumus antaa sille 
ainutlaatuisen hyvän imeytymiskyvyn ja tartunnan puuhun sekä 
erilaisiin, aiemmin maalattuihin puisiin seinäpintoihin. Tällä neljän 
luonnonöljyn seoksella estetään myös pelkästä pellavaöljystä teh-
tyjä maaleja usein vaivaava maalipinnan halkeilu.

Värisävyt
Virtasen Saariston Sävyt -värikartan tai yleisimpien värikarttojen 
mukaan. Luonnonöljypohjaisiin tuotteisiin sävytetyt värisävyt 
voivat toistua värikartoista hieman poiketen. Suosittelemme aina 
testimaalausta. Valmissävyt: Wanha punainen, Italian punainen, 
Wanha kupari, Okran-, Kartanon- ja Oljenkeltainen, tummanhar-
maa, musta ja valkoinen. 
Kevytsivelteistä ja hyytelömäistä Virtasen 4 Öljyn Maalia voidaan 
maalata -20...+25 lämpötiloissa. Maalattavan alustan pitää olla kui-
va, jäätön ja puhdas. Voidaan maalata myös korkeapaineruiskulla. 
Maalaus 1...3 kertaan, ei suositella erillistä pohjamaalia uudellekaan 
puupinnalle. Pohjusteeksi Virtasen Homeentappaja-tiiviste, joka 
toimii myös homepesuaineena.
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VIRTASEN PUNAMULTAMAALI 
Maalaustuoteryhmä 2021: 464 Puujulkisivujen vesiohenteiset talous-
rakennusmaalit.
Virtasen Punamultamaali on korkealuokkainen vesiohenteinen pu-
namultamaali, jonka sideaineena on pelkästään pellavaöljyvernis-
sa. Sopii sahalaudalle ja karkeille hirsipinnoille. Käyttökohteita ovat 
ulko- ja sivurakennukset, ladot, vajat, suojat ym. kohteet. 
Virtasen Punamultamaalin valmistustapa on moderni, sitä ei kei-
tetä. Maaliin lisätään ajan vaatimusten mukaisesti homeenestoai-
neita. Sopii kohteisiin, joissa tärkeä valintakriteeri on maalauksen 
nopeus ja helppous. Sävyt: Wanha punainen ja Italian punainen. 

VIRTASEN KATTO-10 PELTIKATTOMAALI
Maalaustuoteryhmä 2021: 451 Peltikattojen ja metallipintojen liu-
oteohenteiset maalit. 
Kertamaalaukselle suunniteltu Katto-10 Peltikattomaali on kestä-
vä ja perinteinen liuotinohenteinen peltikattojen maali. Sisältää 
tehokasta ruosteenestopigmenttiä eikä tarvitse erillistä ruostee-
nestopohjamaalia. Virtasen Katto-10 Peltikattomaali on modifioitu 
alkydimaali. Se on kehitetty galvanoitujen, pohjamaalattujen tai 
aiemmin liuotinohenteisella peltikattomaalilla maalattujen teräs-
pintojen maalaukseen. Käyttökohteita ovat peltikatot, vesikourut, 
kaiteet ym. teräsrakenteet. 
Ennen varsinaisen maalauksen aloittamista suositellaan pienelle 
alueelle koemaalausta vanhan ja uuden maalin yhteensopivuuden 
varmistamiseksi. 

Värisävyt
Valmissävyt: musta, ruskea ja grafiitinharmaa. Lisäksi sävytys Vir-
tasen Saariston Sävyt -värikartan tai yleisimpien värikarttojen mu-
kaan.
Katto-10 valikoimaan kuuluu myös Katto-10 Peltikattopesu. Tätä 
peltikattojen pesemiseen tarkoitettua veteen sekoitettavaa kide-
soodaa myydään 5 kg:n astioissa.

VIRTASEN TIILIKATTO- JA SOKKELIMAALI 
Maalaustuoteryhmä 2021: 416 Dispersiomaalit / 419 Muut kiviaines- 
pintojen vesiohenteiset maalit.
Tiilikatto- ja sokkelimaali on 100 % alkalinkestävä vesiohentei-
nen erikoisakrylaattimaali kattotiilien ja betonisokkeleiden lisäksi 
käytettäväksi muille vastaaville kiviainespinnoille ulkona. Voidaan 
käyttää myös huopa- ja bitumikatoille sekä kuitusementtisille sei-
näpinnoille (mineriitti). Sävytys Virtasen Saariston Sävyt -värikartan 
tai yleisimpien värikarttojen mukaan. 

VIRTASEN TERVAPETSI
Maalaustuoteryhmä 2021: 499 Muut puupintojen liuoteohenteiset 
kuultavat pintakäsittelyaineet ulkokäyttöön.
Virtasen Tervapetsi on perinteinen kuultava tervan, vernissan ja 
puutärpätin seos, kolmasosa kutakin. Suojaa tehokkaasti niin talon, 
huvilan, saunan ja vaikkapa laiturin veden haittoja vastaan. Näin on 
perinteisesti suojattu puupintoja jo satoja vuosia ennen kuultavia 
puunsuojia. Sävytys Virtasen Kuultavan -värikartan tai yleisimpien 
kuultavien värikarttojen mukaan. Sisältää ainutlaatuista Virtasen 
UV-suojaa.

VIRTASEN 3 ÖLJYN KUULLOTE 
Maalaustuoteryhmä 2021: 491 Puujulkisivujen liuoteohenteiset ohut- 
kalvoiset kuullotteet. 
Virtasen 3 Öljyn Kuullote on kolmeen tarkoin valittuun öljyyn pe-
rustuva kestävä puun pintaa suojaava aine. Käyttökohteina uudet 
ja aiemmin kuultavalla puunsuojalla tai kuullotteella käsitellyt lau-
ta- ja hirsipinnat ulkona. Sävytys Virtasen Kuultavan -värikartan tai 
yleisimpien kuultavien värikarttojen mukaan. Sisältää ainutlaatuis-
ta Virtasen UV-suojaa, joka on suunniteltu parantamaan värinkes-
toa ja pidentämään uusintakäsittelyväliä.

VIRTASEN UUSI TERASSIÖLJY 
Maalaustuoteryhmä 2021: 741 Liuoteohenteiset öljyt ulkokäyt-
töön.
Saariston rankkoihin olosuhteisiin kehitetty säätestattu ja UV-suo-
jattu kestävä terassiöljy terassien öljyämiseen sekä käsittelyyn ulko-
na. Perustuu tarkoin valittuihin raaka-aineisiin. Terassiöljy imeytyy 
hyvin puuhun ja suojaa tehokkaasti puun pintaa vedeltä ja sen 
aiheuttamilta haitoilta. Sävytys Virtasen Kuultavan -värikartan tai 
yleisimpien kuultavien värikarttojen mukaan. Valmissävyt: Furubyn 
ruskea ja Disbyn harmaa. Sisältää ainutlaatuista Virtasen UV-suojaa.

VIRTASEN KLASI OVI- JA IKKUNAMAALI
Maalaustuoteryhmä 2021: 333 Kiintokalusteiden liuoteohenteiset 
pintamaalit.
Virtasen Klasi on sisäkäyttöön tarkoitettu himmeä tai puolikiiltävä, 
kestävä liuotinohenteinen uretaanialkydimaali. Tehty ensisijaisesti 
ikkunanpuitteisiin ja sisäoviin, mutta soveltuu erinomaisesti kai-
kenlaisten kohteiden esim. listojen, huonekalujen ym. maalaami-
seen. A- ja C-perusmaalit. Sävytys Virtasen Saariston Sävyt -värikar-
tan tai yleisimpien värikarttojen mukaan. 

VIRTASEN PORSTUA PUULATTIAMAALI
Maalaustuoteryhmä 2021: 655 Lattioiden 1-komponenttiset liuote-
ohenteiset pintamaalit. 
Virtasen Porstua on kestävä, puolihimmeä tai kiiltävä liuotinohen-
teinen lattiamaali puu- ja betonilattioiden sekä vastaavien maa-
laamiseen kuivissa sisätiloissa. Sideaineena optimoitu luonnonöl-
jyalkydi. Myös aikaisemmin alkydimaalilla tai lakalla käsiteltyjen 
lattioiden huoltomaalaukseen. 
Maali kuivuu kosketus- ja pölykuivaksi 2-4 tunnin ja päällemaalat-
tavissa noin 1-2 vuorokauden kuluessa  Maali saavuttaa lopullisen 
lujuutensa noin yhden kuukauden kuluttua. 
Sävytys Virtasen Saariston Sävyt -värikartan tai yleisimpien värikart-
tojen mukaan. 

VALMISTUS JA MYYNTI

Virtasen Maalitehdas Oy 
Työkuja 5, 21600 Parainen 
Puhelin	 010 323 1600
info@virtasenmaalitehdas.fi
www.virtasenmaalitehdas.fi 




